О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан
от 2 апреля 1999 года N 359

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 июля 1999 года N
1044. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 2 декабря 1999 г. N
1831 ~P991831
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 2 апреля
1999 года № 359 "Некоторые вопросы реализации распоряжения P990359_
Президента Республики Казахстан от 1 февраля 1999 года № 5 " N990005_
с л е д у ю щ е е  д о п о л н е н и е :
      в пункте 1 после слов "Председателю Таможенного комитета Министерства
государственных доходов Республики Казахстан" дополнить словами "
Председателю Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан на
период подготовки и проведения выборов депутатов Парламента и маслихатов

Республики Казахстан".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Кушенова Д.
                   Мартина Н.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан